ע"י ב"כ עו"ד תמיר סולומון
בית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו -יפו

[22.07.2024]
כבוד השופט, סגן הנשיא שי יניב

כבוד השופט יוסי טופף
כבוד השופטת שרית זמיר

פסק דין
1. המשיב, אבני ברק, הורשע בבית משפט השלום, על-פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של ניכוי מס

תשומות מבלי שהיה לכך מסמך כאמור בסעיף 38 לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1976 (להלן: חוק מס ערך מוסף),
במטרה להתחמק או להשתמט מתשלום מס, לפי סעיף 117(ב)(5) לחוק מס ערך מוסף, בנסיבות מחמירות. המדובר

בהשתמטות מתשלום מס על סך 4,000,000 ₪ בדו"ח תקופתי אחד, לגבי החודשים מרץ-אפריל 2015. בית משפט
השלום (כב' השופט ע' מסארווה) השית על המשיב מאסר לריצוי בפועל למשך 12 חודשים, מאסר מותנה וקנס בסך

משפט השלום ייחשב כחלק מתשלום הקנס. המאסר המותנה נותר כקביעת בית משפט השלום.
סוף דבר, ערעור המדינה מתקבל, בחלקו, כאמור. ערעור המשיב נדחה.

לתחילת ריצוי עונש המאסר בפועל יתייצב המשיב בכלא ניצן, אם לא תהיה הוראה אחרת, ביום 22.9.2024 עד
השעה 8:00. ב"כ המשיב יפנה לשב"ס בנושא המיון המוקדם.
ניתן היום, ט"ז תמוז תשפ"ד, 22 יולי 2024, במעמד הצדדים.

שי יניב, שופט, סגן הנשיא
יוסי טופף, שופט

שרית זמיר, שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il